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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشی- این دومین 
شگفتی جام جهانی قطر بود که 
ژاپنی ها موفق شدند آن را رقم بزنند. 
پیش از این عربستان موفق شده بود 
با شکست دادن آرژانتین یکی دیگر 
از مدعیان جام را از پیش رو بردارد 
و حالا نماینده دیگر از قاره کهن 
توانست عملکرد درخشانی داشته 

باشد. 
بعد از شکست سنگین قطر، 
ایران و استرالیا که سه نماینده دیگر 
آسیا در جام جهانی هستند حالا 
عربستان و ژاپن با نتایج خوبشان 
به نوعی جبران مافات کردند و 
در دیدارهای نخست جام جهانی 

عملکرد قابل قبولی داشتند. 
آرژانتین 1-2 عربستان؛ 
درست خواندید، نتیجه همین 

است!
اولین بازی گروه C میان آرژانتین 
و عربستان، سه شنبه هفته گذشته از 
ساعت 13:30 در ورزشگاه لوسیل 
برگزار شد که این بازی در کمال 
ناباوری با برتری 2 بر یک عربستان و 
پایان روند شکست ناپذیری آرژانتین 

همراه بود. 
آرژانتین و عربستان در حالی 
برای اولین بار در جام جهانی به 
مصاف هم می رفتند که در 4 تقابل 

قبلی، 2 بار آرژانتین به پیروزی 
رسیده و 2 بازی نیز با تساوی 
خاتمه یافته بود. آرژانتین در 
حالی پای به جام جهانی 
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بازی از 5 بازی آخرش در جام های 
جهانی را با شکست به پایان برده بود 
)یک برد، یک تساوی(؛ جالب آن 
که قبل از آغاز این روند، آرژانتین 
در 24 بازی این تعداد شکست را 
متحمل شده بود )16 برد، 5 تساوی(. 
عربستان نیز در 16 بازی در ادوار جام 
جهانی تنها 3 بازی را برده )2 تساوی، 
11 باخت( و فقط یک بار دروازه اش 
را بسته نگه داشته بود )برد 1-0 مقابل 

بلژیک در جام جهانی 1994(.
اسکالونی نسبت به آخرین 
بازی دوستانه تیمش مقابل امارات، 
4 تغییر در ترکیب اصلی تیمش به 
وجود آورده و مارتینز، گومز، مولینا 
و تالیافیکو را در ترکیب ثابت قرار 
داده است. رنار نیز نسبت به شکست 
هفته گذشته مقابل کرواسی، تیمش 
را تنها با یک تغییر روانه میدان کرده 
و التمبکتی را جایگزین العمری کرده 

است.
آرژانتین بازی را با ریتمی 
هجومی آغاز کرد و در همان دقیقه 
2 به اولین موقعیت رسید. توپی که 
از پای لائوتارو فاصله گرفته بود، با 
دفعی ناقص جلوی پای مسی کاشته 
شد تا او از فاصله 12 یاردی ضربه 
پای چپ خود را روانه دروازه کند 
اما این ضربه با جاگیری و واکنش 
مناسب العویس با یک 
دست دفع شد. دقیقه 6، 
کرنر مواج مسی با مشت 
العویس دور شد و وقتی 
لحظاتی بعد، مسی خود را 
ایستگاهی  برای ضربه ای 
از سمت چپ آماده می کرد، 
اسلاوکو وینچیچ بازی 

را متوقف کرد تا برخوردی که روی 
ضربه کرنر ایجاد شده بود را دوباره 
ببیند. پس از بازبینی صحنه، وینچیچ 
خطای البولیهی روی پاردس را 
تشخیص داد تا آرژانتین به یک ضربه 

پنالتی برسد. 
دقیقه 10، لیونل مسی پشت این 
توپ ایستاد و با فریب العویس و 
زدن ضربه پای چپ به سمت راست 
دروازه او، آرژانتین را پیش انداخت. 
به این ترتیب لیونل مسی به نخستین 
بازیکن تاریخ تیم ملی آرژانتین تبدیل 
شد که در 4 دوره متوالی جام جهانی 
گلزنی کرده است.دقایق بعدی، بیشتر 
تحت تاثیر حضور بازیکنان آرژانتین 
در تله آفساید خط دفاعی عربستان 
قرار گرفت. دقیقه 22، مسی بار دیگر 
دروازه را گشود اما پرچم کمک داور 
بالا رفت. دو دقیقه بعد نیز پرچم این بار 
برای دی ماریا بالا رفت. دقیقه 28 و 
در حالی که پاس در عمق مسی به 

لائوتارو رسیده و او با ضربه ای نرم و 
 VAR فنی دروازه را باز کرد، این بار
بود که آفساید میلیمتری لائوتارو را 
تشخیص داد. دقیقه 34 نیز سومین گل 
آرژانتین، که باز هم با ضربه لائوتارو به 
ثمر رسیده بود، به علت آفساید مردود 

اعلام شد. 
سلمان الفرج که در دقیقه 38 
درون زمین تحت مداوا قرار گرفته و 
توانسته بود در زمین بماند، سرانجام 
در وقت های اضافه نیمه اول شرایط 
ادامه بازی را از دست داد تا در 
تعویضی اجباری جای خود را به 
نواف العابد بدهد. با این اتفاق نگران 
کننده برای کاپیتان سبزها، نیمه اول 
با همان برتری یک بر صفر آلبی 
سلسته به پایان رسید.در پایان نیمه 
اول 7 آفساید برای آرژانتین ثبت شد؛ 
آن هم در حالی که در 4 بازی جام 
جهانی 2018، بازیکنان این تیم در 
مجموع 6 بار در تله آفساید گرفتار 
شده بودند.اختلاف حداقلی در نتیجه 
بازی، عربستان را در بازی نگه داشت 
تا آن ها با شروعی مطلوب در نیمه 
دوم، کاری که در ابتدا غیرممکن بود 
را انجام داده و در دقیقه 48، بازی را 
به تساوی بکشانند.پاس بلند از نیمه 
زمین به البریکان رسید و او این توپ 
را در مسیر پای صالح الشهری قرار 
داد. الشهری که رومرو را در مقابل 
خود می دید، با توپ متمایل به سمت 
چپ حرکت کرد و با ضربه پای 
چپ خود به زاویه مخالف، رومرو 
و مارتینز را همزمان مغلوب کرد تا 
عربستان بازی را 1-1 کند. پس از 
10 بازی، آرژانتین برای اولین بار 
در مسابقه ای که کریستین رومرو 
را در زمین داشت، دروازه اش 
را باز شده دید. پس از این 
گل، سر و صدای هواداران 
عربستان ورزشگاه لوسیل 
را فرا گرفت و بازیکنان 
این  با  رنار 

پشتیبانی، پرس خود روی خط دفاعی 
آرژانتین را حفظ کردند؛ روندی که 
تداوم داشت و عربستان را در دقیقه 

53، به گل دوم رساند!
در حالی که شوت بازیکنان 
عربستان توسط مدافع آرژانتین بلوکه 
شده بود، سالم الدوساری در گوشه 
سمت چپ محوطه به توپ رسید. 
او با چرخش، دو مدافع را فریب داد 
و با آوردن توپ روی پای راست در 
نزدیکی های خط محوطه، با شلیکی 
غیرقابل مهار به زاویه مخالف دروازه 
مارتینز را گشود. دروازه بان آرژانتین 
اگرچه با انگشتان خود توپ را لمس 
کرد، اما در نهایت نتوانست مانع باز 
شدن دروازه اش شود تا عربستان، 

2-1 از آرژانتین پیش بیفتد.
پس از این گل، عربستان 
همچنان به پرس بالای خود ادامه داد 
و خط دفاعی اش را در میانه زمین نگه 
داشت. آرژانتین تلاش زیادی برای 
افزایش ضرباهنگ بازی داشت اما 
عربستان هنوز موفق به تحمیل بازی 
خود به شاگردان اسکالونی می شد. 
اولین اقدام او برای تغییر شرایط، 3 
تعویض همزمان در دقیقه 59 و آوردن 
مارتینز، آلوارز و انزو فرناندز به زمین 

مسابقه بود. 
دقیقه 63 و در شلوغی 

محوطه جریمه عربستان 
لیساندرو مارتینز با 
مسیر  ناخواسته  تغییر 
توپ در آستانه گشودن 
دروازه بود اما العویس 
با واکنشی معجزه آسا، 
مانع از فروریختن 
دروازه اش شد. پس 
از این دقیقه بود که 
افزایش  با  آرژانتین 

دروازه  روی  فشار 
حریف، عربستان را عقب 

راند. دقیقه 72، ضربه پای 
راست آنخل دی ماریا با واکنش دو 

مرحله ای العویس راه به جایی نبرد و 
2 دقیقه بعد، خروج به موقع العویس از 
خط دروازه و تکل او، مانع از رسیدن 
لائوتارو مارتینز به این توپ و ضربه 

او شد. 
دقیقه 84، ارسال آنخل دی ماریا 
از جناح چپ درون محوطه جریمه به 
مسی رسید اما ضربه سر او، مستقیما 
در دستان العویس قرار گرفت. با 
نزدیک شدن به دقیقه 90 و وقت های 
اضافه، تمایل آرژانتین به بازی مستقیم 
برای جبران گل خورده شدت گرفت. 
دقیقه 92، بلند شدن همزمان العویس 
و اوتامندی برای توپ ارسالی، با 
برخورد آن ها به هم همراه شد و در 
صحنه بعدی، العمری با ضربه سر 
از روی خط دروازه ضربه آلوارز را 
برگرداند اما پرچم به دلیل آفساید 
اوتامندی بالا رفته و العویس به دلیل 
اعتراضات خود به داور، کارت زرد 
گرفت. دقیقه 6+90 و بعد از برخورد 
سنگین العویس و الشهرانی، مدافع 
باتجربه عربستان با حالتی نگران 
کننده روی زمین افتاد اما آرژانتینی ها 
به بازی ادامه دادند و سرانجام با لو 
رفتن توپ توسط مسی، داور بازی را 
برای رسیدگی به وضعیت الشهرانی 
متوقف کرد. سرانجام محمد البریک 
در لحظات پایانی، جای الشهرانی را 

گرفت.
در دقیقه 100:00 ضربه سر 
آلوارز نیز در دستان العویس قرار 
گرفت و لبخند او در حین گرفتن 
این توپ، خود گواهی بر اتفاقات این 

بازی بود. پس از ارسال بی هدف 
آنخل دی ماریا و حدود 14 دقیقه وقت 
اضافه، بازی با برتری عربستان خاتمه 
یافت تا جام بیست ودوم در همان روز 
سوم، احتمالا بزرگترین شگفتی خود 

را تجربه کرده باشد. 
آرژانتین که با روند 36 بازی 
بدون باخت به جام جهانی 2022 
رسیده و تنها 2 بازی با شکستن 
رکورد ایتالیا فاصله داشت، در اولین 
گام این شانس را از دست داد. با اولین 
باخت آرژانتین پس از نیمه نهایی کوپا 
آمریکا 2019، رکورد 37 بازی بدون 
باخت ایتالیای روبرتو مانچینی دست 
نخورده باقی ماند.این نتیجه تاریخی 
در حالی به دست آمد که کلیه بازیکنان 
عربستان در لیگ حرفه ای این کشور 
حضور دارند و حدود نیمی )12 
بازیکن( عضو الهلال هستند؛ در 
مقابل، به جز 5 بازیکن آرژانتین سایر 
نفرات این تیم در 5 لیگ معتبر اروپایی 

حضور دارند.
دومین شگفتی جام رقم 

خور؛ ژاپن یقه آلمان را گرفت 
در چهارمین روز از رقابت های 
جام جهانی 2022 تیم های ملی آلمان 
و ژاپن که در گروه E حضور دارند 
از ساعت 16:30 در ورزشگاه خلیفه 
مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه 
با نتیجه 2 بر یک به سود نماینده آسیا 

خاتمه پیدا کرد.
گل نخست آلمان را در این بازی 
ایلکای گوندوگان )33 - پنالتی( به 
ثمر رساند. در ادامه ریتسو دوآن )75( 
توانست گل اول ژاپن را وارد دروازه 

آلمان کند تا بازی به 
تساوی کشیده شود. 
گل دوم سامورایی ها 

را هم تاکوما آسانو )83( زد.
هانسی فلیک که جانشین 
یواخیم لو شد تا سر و سامانی به تیم 
ملی آلمان بدهد، در اولین گام ناکام 
ماند تا نگرانی در اردوی مانشافت به 
اوج برسد. آنها در دومین بازی باید با 

اسپانیا دیدار کنند.
 فلیک در خصوص این بازی 
گفت: در نیمه اول ما موقعیت های 
بسیار زیادی از دست دادیم. ژاپن 
چرا ما را برد؟ چون راندمان بهتری 
داشت و از فرصت های خود استفاده 
کرد. آنها یک گل بیشتر از ما زدند و 

برنده بازی شدند.
وی ادامه داد: اشتباهات فردی 
که ما انجام دادیم نباید رخ بدهد. ما 
می دانستیم که ژاپن در سرعت انتقال 
توپ بسیار قدرتمند است و از همین 
نقطه نیز ضربه خوردیم. سرمربی 
آلمان اظهار داشت: نیکلاس سوله 
باید حواسش را بیشتر جمع بکند. او 
2-3 قدم از مهاجم ژاپن عقب تر بود 
و خط آفساید رو تغییر داده بود. این 
اشتباهاتی است که نباید در بازی های 

بعدی تکرار شود.
 فلیک گفت: من با تعویض ها 
سعی داشتم انرژی را به تیم اضافه 
کنم. اینکه چرا مولر را تعویض 
کردم به این خاطر بود که او مدت ها 
بود بازی نکرده بود. به نظرم بیرون 
کشیدن توماس کار درستی بود. ما در 
این بازی به خاطر اشتباهات فردی 
شکست خوردیم. ما اجازه دادیم که 
حریف به ما ضربه بزند، برای همین 
هم بود که باختیم. فلیک گفت: نگاه 
ما رو به جلو است. هنوز 6 امتیاز برای 
ما باقی مانده و ما می رویم که در آن 
مسابقات برنده شویم.

ژاپن و عربستان در مسابقات جام جهانی شگفتی آفریدند؛

درخشش دو نماینده از قاره 
کهن در جام جهانی 2022 قطر

ژاپن هم پس از عربستان توانست در مسابقات جام جهانی شگفتی رقم بزند.

گروه ورزشی -  اتحادیه جهانی 
کشتی در فاصله چند هفته مانده به جام 
جهانی کشتی آزاد در آمریکا، ترکیب 
تیم ملی ایران را اعلام کرد.جام جهانی 
2022 کشتی آزاد در حالی روزهای 19 
و 20 آذر ماه در کشور آمریکا برگزار 
خواهد شد و تیم ملی کشورمان یکی 
از تیم هایی است که باید شرکت در این 
رقابت ها به آمریکا سفر کند.اتحادیه 
جهانی کشتی فهرست ملی پوشان را 
در فاصله 17 روز تا آغاز این رقابت ها، 
معرفی کرد که در این ترکیب کامران 
قاسم پور دارنده 2 مدال طلای قهرمانی 
جهان با ارتقای یک وزن برای نخستین 
بار در وزن 97 کیلوگرم شرکت خواهد 
کرد که در این وزن کایل اسنایدر 
قهرمان قهرمان جهان و المپیک از 
آمریکا حضور دارد و نبرد احتمالی این 

2 قهرمان جذاب خواهد بود.
دیوید تیلور و حسن یزدانی 2 

نابغه کشتی آزاد جهان در این رویداد 
حضور نخواهند داشت.

لیست نفرات ایران به شرح 
زیر است:

57 کیلوگرم: رضا مومنی
61 کیلوگرم: آرمین حبیب زاده

65 کیلوگرم: رحمان عموزاد - 
محمدرضا باقری

70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی - 
علی اکبر فضلی

74 کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور
79 کیلوگرم: محمد نخودی - علی 

سوادکوهی
86 کیلوگرم: علیرضا کریمی

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور
97 کیلوگرم: کامران قاسم پور - 

امیرعلی آذرپیرا
125 کیلوگرم: امیررضا معصومی

در ترکیب تیم ایران در جام پنج 
مدال آور جهانی و همچنین هفت 

مدال آور جهانی در رده های سنی 
حضور دارند.در این راستا سخنگوی 
فدراسیون کشتی بیان کرد: باهماهنگی 
انجام شده آزادکاران در 2 مرحله به دبی 
اعزام شدند تا کارهای مربوط به اخذ 
روادید را برای جام جهانی آمریکا را 
انجام دهند.محمد ابراهیم امامی تصریح 
کرد: اقدامات لازم برای حضور در این 

رقابت ها انجام شده است. برای اعزام 
به جام جهانی باید به تمامی اعضای تیم 
روادید بدهند؛ در غیر این صورت تیم 
اعزام نخواهد شد.وی ادامه داد: اردوی 
تیم ایران در جام جهانی در حالی آغاز 
شده است که این تمرینات تا پیش از 
اعزام ملی پوشان به جام جهانی ادامه 

خواهد داشت.

گروه ورزشی - تیم ملی ایران با 
هفت وزنه بردار در مسابقات قهرمانی 

جهان 2022 کلمبیا شرکت می کند.
رکوردگیری درون اردویی تیم 
ملی وزنه برداری بزرگسالان در آکادمی 
ملی المپیک تهران برگزار شد. پس از 
پایان رکورد گیری، نشست کمیته فنی 
فدراسیون وزنه برداری در همان محل 
تشکیل شد و 7 وزنه بردار ملی پوش 
حاضر در اردوی آماده سازی جهانی 
با نظر سعید علی حسینی سرمربی تیم 
و تایید نهایی اعضاء کمیته فنی حاضر 
در این جلسه مجوز اعزام به کلمبیا و 
حضور در قهرمانی جهان 2022  را 
دریافت کردند.اسامی وزنه برداران 
اعزامی به مسابقات جهانی 2022 کلمبیا 
که با پیشنهاد و نظر سرمربی تیم ملی و 
تایید کمیته فنی صاحب دوبنده جهانی 

وزنه برداری شدند به شرح زیر است:
حافظ قشقایی دردسته 67 کیلوگرم

میرمصطفی جوادی در دسته 81 
کیلوگرم

کیانوش رستمی دردسته 89 کیلوگرم

رضادهدار دردسته 102 کیلوگرم
مهدی کرمی دردسته 109 کیلوگرم

آیت شریفی دردسته 109+ کیلوگرم
علی داودی دردسته 109+ کیلوگرم

حسین سلطانی ملی پوش دسته 
وزنی 81 کیلوگرم که هشتمین عضو 
حاضر در اردوی آماده سازی جهانی 
بود، باتوجه به اینکه نتوانست در 
رکوردگیری نهایی جهانی نظر کادر فنی 
را جلب کند، از لیست نهایی اردونشینان 
و مسافران اعزامی به کلمبیا حذف شد 

و کناررفت.
ملی پوشان وزنه برداری ایران 
تا زمان اعزام به رقابت های جهانی 
کلمبیا کماکان در آکادمی ملی المپیک 

به تمرینات خود ادامه می دهند.
کوردهای ثبت شده توسط 
وزنه برداران به شرح زیر است 

)یکضرب، دوضرب، مجموع(
دسته ۶۷ کیلوگرم:

حافظ قشقایی، یکضرب 133 
کیلوگرم، دوضرب 175 کیلوگرم، 

مجموع 308 کیلوگرم

دسته ۸۱ کیلوگرم: 
حسین سلطانی، یکضرب 155 
کیلوگرم، دوضرب 190 کیلوگرم، 

مجموع 345 کیلوگرم
میرمصطفی جوادی، یکضرب 
155 کیلوگرم، دوضرب 200 کیلوگرم، 

مجموع 355 کیلوگرم
دسته ۱۰۲ کیلوگرم:

رضا دهدار، یکضرب 176 
کیلوگرم، دوضرب 215 کیلوگرم، 

مجموع 391 کیلوگرم

دسته ۱۰۹ کیلوگرم:
مهدی کرمی، یکضرب 175 
کیلوگرم، دوضرب 220 کیلوگرم، 

مجموع 395 کیلوگرم
دسته 109+ کیلوگرم: 

آیت شریفی، یکضرب 200 
کیلوگرم، دوضرب 220 کیلوگرم، 

مجموع 420 کیلوگرم
علی داودی، یکضرب 202 
کیلوگرم، دوضرب 240 کیلوگرم، 

مجموع 442 کیلوگرم 
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